Offerte valide fino al 14 aprile
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PRODOTTO ITALIANO

ASPARAGI € alpz

mazzo - Cat. | 2 4
500 g € 4,90 al kg ) 5
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PRODOTTO ITALIANO € al pz y
epoTTo TS €159 atpz Ede] g6

INSALATA POKER e alpz
FRAGOLE 9 ORTOPRONTO 1 10 30,
’ )

Cat.1-500g€3,78 al kg 200 g€ 5,50 al kg
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PRODOTTO ITALIANO POLPA SPALLA PRODOTTO ITALIANO

HE ¢ alkg | DI BOVINO ADULTO e alkg | H N e alkg
AGNELLO 1 o SCOTTONA CAPPONE 8
INTERO/META ,90 ideale per bollito o brasato ,90 META/QUARTI

€ alkg e alkg ROLLE BIS ;; al kg
BRACIOLE. 12,90 49T, 10,00 2sgemccmo G gg
B OFFERTE VALIDE FINO AL 14 APRILE GGG
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STRACCHINO

NONNO NANNI e alkg
LATTERIA MONTELLO 11

250 g circa ,90
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STAGIONATURA
MINIMA 24 MESI
PUNTE DA
CIRCA 1KG

PARMIGIANO REGGIANO DOP

Aol SCONTO '
e al kg
GORGONZOLA DOP 8 40,
ARRIGONI ,90 stagionatura minima 24 mesi

PROSCIUTTO DI PARMA DOP
stagionato 24 MESI

€ alkg

27,90

PROSCIUTTO

: ¢ alkg
COTTO ALTA QUALITA 1
FERRARINI ,90

i»

v
" PROSCIUTTO
DI PARMA DOP

stagionato 1 8 MESI
€ al kg

U | 19 ESE%%’?NCA IGP ¢ alkg
,90 29,90
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I | A NOSTRA CONVENIENZA

AZZURRO

PROSCIUTTO COTTO di ALTA QUALITA

PROSCILTION
COTTO

di ALTA OUALITA

uﬁmhmh RENEA ;LUTINE
mf[d M-U-HJ.P" e SR l:l.l-'l'-i!lH.;l’-El lIrIJl-DH!LHI:.H AGEPUS T
BENES LATTE E OERIVATI
> Y
PROSCIUTTO COTTO -
PARMACOTTO 2 9 ) €
Alta Qualita/affumicato/arrosto/ 4
basso contenuto di sale A r 1 9 9
100 g € 19,90 al kg ) J
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ANOLINI/CAPPELLETTV/

TORTELLINI

REGGIANA €
1,90

GOURMET
1kg

!

¥

¥Ricette,

—

.inh. i !fp
Tr adi Zioite

TORTELLI
REGGIANA GOURMET

erbetta/ricotta ed erbette/
zucca - 1kg

9 90

SALAME
FELINO IGP
CAV. BOSCHI

classico/Tronchetto
vendita intero

LASAGNE

RANA
Sfogliavelo/Sfogliagrezza
250 g € 5,96 al kg

1,49

Solo per i possessoridi ;

MASCARPONE €

GRANAROLO
500 g € 5,98 al kg

RICOTTA

GRANAROLO
250 g € 2,76 al kg

D-RIGIN AL

PI-_IIIADE[PHIA

AmAGOIC FARLFL O

PHILADELPHIA
250 g€ 7,96 al kg

Solo per i possessoridi ;

PARMIGIANO REGGIANO

30 MESI DOP
€
0,99

grattugiato - 60 g
€16,50 al kg

Solo per i possessoridi ;

MOZZARELLA

SANTA LUCIATRIS

it SOTTILETTE

classica/light-3x125g 2 2
€63I7alllg 3 400g€5,98 al kg 39
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GRANPIADA

ROBERTO €
3pz/330g o
€ 2270 al kg 89
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Solo per i possessori di i w.)

BURRO €

PARMAREGGIO
400 g € 4,98 al kg

Solo per i possessori di P
PREMLATY

ity

Solo per i possessori di i ~)

N i

CAPSULE CAFFE
COMPATIBILI

NESPRESSO €
ILLY

forte/intenso - 10 pz

NUTELLA €
FERRERO

925 g€ 5,94 al kg 5 ,49

6 5 CEREALI ,";z;r*ﬂ

CRAI0- FARRD - IS0 -AVENS -CRAND BARACEND n.':"'- I’

CAFFE ORO CROISSANT

100% ARABICA € BAULI

MOTTA 2 classici/s cereali/integrali - 6 pz/240 g € 4,13 al kg 9 9
2x250g€ 6,58 al kg 9 9 senza zucchero - 5 pz/200 g € 4,95 al kg

NUTELLA B-READY €

FERRERO
132 g€ 11,29 al kg

Solo per i possessori di i}

Solo per i possessori di [ \)
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Abbracci
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BISCOTTI
MULINO BIANCO

PAVESINI Nascondini - 330 g -
iﬁX?IARDI € PAVESI € Abbracci/Batticuori/ €
classici/cacao - 200g 1 Pandistelle - 350 g 1
85g€ 22,24 alkg 1 ,89 €6,95al kg ’39 €4,52/4,26 al kg ,49

PATATE DA FORNO SAPORITE
€
1,18

a spicchi - surgelate
450 g€ 2,62 al kg
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PISELLINI el
PRIMAVERA € GELATO

FINDUS 2 CARTE D'OR 29
surgelati - 750 g € 3,99 al kg ,9 gusti assortiti - 400/370 g € 5,73/6,19 al kg ) J
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gusti assortiti - 11t

A TA ACQUA o : 2
_ LEVISSIMA 14 wigh - s et

EUE&E |-|I|55|M-q naturale/frizzante i‘i‘?_muﬂ?f .'J

T — 150 cl € 0,19 al It “"-__i -

——

: Tx € SANTAL REFRESH €
PARMALAT 1

C 0,29 ,00

Solo per i possessori di E

COCA COLA €

classica/zero-2x135cl
€074 allt

LA NOSTRA CONVENIENZA B

BIRRA

HEINEKEN
66 cl€150allt

LAMBRUSCO
DELL’EMILIA
IGT

RIUNITE

amabile/secco
75 cl
€213allt

1PEZZ0O 3,19

PIGNOLETTO/
LAMBRUSCO
DOC

VECCHIA
MODENA

CHIARLI
75cl€3,99al lt

2,99

ORTRUGO/
GUTTURNIO
FRIZZANTE
DOC
CANTINE

4 VALLI
75cl€3,72al It

2,79

SAUVIGNON
FRIZZANTE DOC

ZERIOLI
75cl€340allt

P
- 255

COLOMBA
CIOCO SOFFICE
BAULI

classica-750g
€5.32al kg

PROSECCO
SUPERIORE
VALDOBBIADENE
DOCG

CA’ VAL

brut millesimato
75 cl € 6,65 al It

4 .99

Solo per i possessori di E
; PhemuTY

VECCHIA
ROMAGNA

etichetta nera
70 cl€14,26 al It

O o8

3,99

==
Kinder

UOVO KINDER
GRANSORPRESA
BIMBO/BIMBA

personaggi assortiti
150 g € 52,60 al kg

Bl OFFERTE VALIDE FINO AL 14 APRILE

SPUMANTE
RIGHI
Pignoletto brut/
Lambrusco rosato
extra dry
75cl€3,99 al It

2,99




Bl | ANOSTRA CONVENIENZA _x’ p

QECECLO

=74
IL MIO ¥
BRODO
PRONTO
STAR
1 St PASSATA OLIO
manzo 30% DI POMODORO EXTRAVERGINE
sale/ MUTTI FARCHIONI
verdure - 11t 700 g€ 134 alkg 11t
€ €
1,59 0,94

TONNO
RIO MARE

megascorta-7x80g
€ 11,77 al kg

FAGOLOSI €

GRISSIN BON
250 g€ 5,16 al kg

PANGRI
MULINO BIANCO

classici-300 g €
integrali- 250 g 0 99
€3,30/3,96 al kg ’

PASTA
DI SEMOLA
DE CECCO

formati assortiti
500 g € 1,58 al kg

0,79
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OLIVE BELLA
CERIGNOLA €

IPOSEA
530/310 g € 6,10 al kg

P

Solo per i possessori di ;

DETERGENTE CASA
EXPERT SPRAY €

r -650 ml€2,60 al It 1 ,69

assortiti

Solo per i possessori di

- -
'EFH"" F'IU

CANDEGGINA
DENSO PIU

classico/armonia floreale
2,51t€1,00allt

2,49

bt
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Duan Dixan
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DETERSIVO
LAVATRICE LIQUIDO

DIXAN €

assortiti - 18/19 lavaggi
da€275allt
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CARTA IGIENICA
FOXY

colorata/seta
2 veli- 4 + 2 rotoli gratis

I @sicma N

2,49

DETERSIVO PIATTI
CONCENTRATO .

©sicma

Ilmone/aceto 11t

0,79
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CARTACUCINA
QUANTO BASTA
SCOTTEX

2 rotoli

€

1,99



QUANDO SIAMO IN FILA
MANTENIAMO ALMENO
1 METRO DI DISTANZA

ALLA CASSA METTIAMO

| PRODOTTI SUL NASTRO
E NON SOSTIAMO DI FRONTE
ALLA CASSIERA

ANDIAMO DIRETTAMENTE
AD IMBUSTARE LA SPESA
SENZA SOSTARE DI FRONTE
ALLA CASSIERA

UNA COLLABORAZIONE RESPONSABILE TUTELA LA NOSTRA SALUTE

#andratuttobene
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PROMOZIONE VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI CHE ESPONGONO IL MATERIALE PUBBLICITARIO

Le quan q tabili d p odotti in offer odestmatead un consumo escl I fmI Eve I I Im itazi on| saran| mu nel pun d S Ivo rimento scorte. o
| prez p ub ire variazioni mcasod tipografici o modifiche fiscali. f d p odot p 0 NO p ndert ti del II ff I ni pro d p onesserepresenti in alcuni punti vendita. STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%




